
Koszty obejmują: zakwaterowanie, program, ubezpieczenie i
wyżywienie na zasadzie samoorganizacji w grupach
Nocleg w pokojach gościnnych naszej placówki oświatowej
Poza językiem polskim lub niemieckim, znajomość języków obcych
nie jest potrzebna - osoby pośredniczące językowo pomogą w
komunikacji
Podróż należy zorganizować we własnym zakresie
przyjazd: Sob, 27.7. do godz. 15 / wyjazd: nied, 4.8. od godz. 13

zameldowanie
bildung@hochdrei.org I www.hochdrei.org 
osoba kontaktowa: Anku Religa 
tel./Signal/WhatsApp: +49 152 29394858

W międzynarodowej grupie zajmiemy się tematem kultur
młodzieżowych. Jak młodzi ludzie nawiązują kontakty?Jakich
sieci kontaktów używają? W jaki sposób kultury młodzieżowe są
widoczne w mediach społecznościowych, a w jaki są
niewidoczne? I przede wszystkim: dlaczego istnieją?
Oprócz poczucia bycia częścią czegoś, kultury młodzieżowe
często miały również skutki polityczne. W trakcie spotkania
chcemy przyjrzeć się im bliżej.
Zajmiemy się zagadnieniem, jak to jest być młodym człowiekiem
dzisiaj - od samotności w „globalnej wiosce" po prawdziwe
przyjaźnie online. Porozmawiamy też o otwartych lub
marginalizujących nastrojach emanujących z niektórych grup i
kultur młodzieżowych oraz o możliwościach i wyzwaniach
związanych z dalszym rozwojem poza głównym nurtem
dorosłych. Program obejmuje wycieczki tematyczne w
Poczdamie i Berlinie, dyskusje, kreatywne zajęcia i rozmowy z
osobami, które są lub były częścią ruchów młodzieżowych.
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koszt: 880 PLN (możliwy rabat)
dla: dziewczyny mieszkające w Polsce i Niemczech, 14-18 lat
miejsce: Ośrodek Edukacji HochDrei, Holzmarktstr. 12, 14467 Poczdam

instagram: hochdrei_potsdam

współpraca: Fundacja Bezlik, Poznań
dofinansowanie: Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży, Ministerstwo
Edukacji, Młodzieży i Sportu Kraju Związkowego Brandenburgia

BILDEN UND 
BEGEGNEN MIT

HOCH3

facebook: hoch.drei.5

sobota, 27. lipiec – niedziela, 4. sierpień 2024

THIS IS 
WHO WE ARE

https://www.ecosia.org/search?q=pozna%C5%84&addon=firefox&addonversion=4.1.0&method=topbar

